
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12 in 85/15) in 19. člena 
Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 15. redni seji dne  21.4.2016   sprejel naslednji 

 
 

S K L E P 
 
 
Pilonovi galerija Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki 
iz leta 2015 kot je predlagano in specificirano v predlogu o porabi presežka, ki je priloga tega 
sklepa. 
 
 
Številka: 41032- 15/2014 
Datum:  21.4.2016 

 
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

Ajdovščina, 1. marec 2016 

 

 

Zadeva: načrt porabe presežka poslovnega izida Pilonove galerije za leto 2015 v letu 2016 

 
Načrt porabe presežka iz leta 2015 v znesku 5.676 € v letu 2016 predvideva naslednje 
investicije: 
- nakup kovinskega predalnika za arhivsko gradivo (500 €) 
-nakup 2 stenskih TV monitorjev za prezentacijo video gradiva v okviru stalne zbirke in 
občasnih razstav (800 €) 
- redno vzdrževanje razstavnih prostorov-beljenje sten v stalni zbirki in v razstavišču (2.000 
€) 
-natis Vodnika po stalni zbirki, ki je bil planiran že v letu 2015 (2.000 €) 
-nakup promocijskih stojal in informativno-usmerjevalnih panojev (300 €) 
 
Prosim za izdajo sklepa Sveta zavoda Pilonove galerije Ajdovščina glede načrtovane porabe 
presežka. 
 
Najlepša hvala in lep pozdrav, 
Tina Ponebšek 
v.d. direktorice 
 

 


